
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Положення про 

порядок оплати за тимчасове 

користування місцями розташу-

вання рекламних засобів у місті 

Дніпрі 

 

 

 

 

Керуючись законами України «Про рекламу» та «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Типовими правилами розміщення зовнішньої 

реклами, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів України від 

29.12.2003 № 2067 (зі змінами), Порядком розміщення зовнішньої реклами у 

місті Дніпрі, затвердженим рішенням виконавчого комітету міської ради від 

31.08.2011 № 1148 (зі змінами) у зв’язку з необхідністю упорядкування 

оплати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів, 

що перебувають у комунальній власності, оплати за тимчасове користування 

міською територією, що перебуває у комунальній власності, для проведення 

робіт, пов’язаних з розташуванням рекламних засобів, та оплати за 

зберігання рекламних засобів у випадку їх зберігання КП «Земград» у разі 

здійснення примусового демонтажу, на підставі листа департаменту торгівлі 

та реклами Дніпровської міської ради від 07.11.2017 вх. № 8/5803, міська 

рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.    Затвердити Положення про порядок оплати за тимчасове 

користування місцями розташування рекламних засобів у місті Дніпрі 

(додаток).  

2.    Визнати такими, що втратили чинність: 



2.1. Рішення міської ради від 18.02.2004 № 29/15 «Про розміщення 

зовнішньої реклами в місті Дніпропетровську». 

2.2.  Рішення міської ради від 14.09.2011 № 37/15 «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 18.02.04 № 29/15 «Про розміщення зовнішньої 

реклами в місті Дніпропетровську». 

2.3. Рішення міської ради від 13.04.2017 № 17/19 «Про внесення змін до 

Положення про порядок оплати за тимчасове користування місцями 

розташування рекламних засобів у місті Дніпропетровську». 

2.4. Рішення міської ради від 11.10.2017 № 34/25 «Про внесення змін до 

Положення про порядок оплати за тимчасове користування місцями 

розташування рекламних засобів у місті Дніпрі». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови за розподілом повноважень, голову постійної комісії міської 

ради з питань архітектури, містобудування та земельних відносин 

Кривошеєва Є. В.  

 

 

Міський голова                Б. А. Філатов 

 


